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Mistrzostwa Dolnego Śląska MDM Młodzików 12-13 lat
Nowa Ruda, 4 - 5/12/2020

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Śląsk Wrocław 00601 5 895,00 5 769,00 11 664,00
2. Koral Wrocław 01001 4 666,00 5 384,00 10 050,00
3. TP Zielona Góra 00304 4 052,00 5 493,00 9 545,00
4. Juvenia Wrocław 00101 5 779,00 3 365,00 9 144,00
5. HS Team Kłodzko 05501 1 866,00 4 887,00 6 753,00
6. Neptun Świdnica 04901 3 506,00 3 157,00 6 663,00
7. Just Swim Jelenia Góra 05201 3 464,00 2 090,00 5 554,00
8. Manta Jelcz-Laskowice 01101 2 283,00 2 379,00 4 662,00
9. Rekin Świebodzice 02001 2 250,00 2 272,00 4 522,00

10. Wankan Legnica 02601 2 648,00 1 425,00 4 073,00
11. Szafir Wałbrzych 04601 2 447,00 1 024,00 3 471,00
12. Krośnicka Przystań 05801 - 3 052,00 3 052,00
13. Atol Oleśnica 02401 - 2 828,00 2 828,00
14. Harpun Osiecznica 04201 392,00 2 091,00 2 483,00
15. Torpeda Oleśnica 03601 1 460,00 883,00 2 343,00
16. Shark Rudna 02201 733,00 1 049,00 1 782,00
17. Rokita Brzeg Dolny 00401 1 494,00 - 1 494,00
18. Wodny Świat Kudowa Zdr. 00901 - 1 235,00 1 235,00
19. Zdrój Trzebnica 05601 1 097,00 - 1 097,00
20. Alfa Wałbrzych ALWAB - 876,00 876,00
21. Płetval Polkowice 00801 857,00 - 857,00
22. Delfinek Legnica 03801 809,00 - 809,00
23. Piast Głogów 01201 789,00 - 789,00
24. Dziewiątka Dzierżoniów 00701 670,00 - 670,00
25. Orka Lubań 02101 - 627,00 627,00

Energetyk Zgorzelec 00501 - 627,00 627,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Juvenia Wrocław 00101 4 129,00 6 200,00 10 329,00
2. Koral Wrocław 01001 4 253,00 4 990,00 9 243,00
3. Atol Oleśnica 02401 2 078,00 3 409,00 5 487,00
4. TP Zielona Góra 00304 2 534,00 2 911,00 5 445,00
5. Śląsk Wrocław 00601 3 255,00 1 383,00 4 638,00
6. Just Swim Jelenia Góra 05201 1 588,00 2 929,00 4 517,00
7. Wankan Legnica 02601 2 498,00 1 811,00 4 309,00
8. Szafir Wałbrzych 04601 804,00 3 141,00 3 945,00
9. Manta Jelcz-Laskowice 01101 631,00 2 555,00 3 186,00

10. Zdrój Trzebnica 05601 1 576,00 1 308,00 2 884,00
11. Rekin Świebodzice 02001 1 384,00 1 454,00 2 838,00
12. Swimmers Centrum Ślęza 06401 753,00 1 810,00 2 563,00
13. HS Team Kłodzko 05501 - 2 410,00 2 410,00
14. Shark Rudna 02201 2 204,00 - 2 204,00
15. Krośnicka Przystań 05801 1 277,00 725,00 2 002,00
16. Neptun Świdnica 04901 499,00 1 464,00 1 963,00
17. Park Wodny Tarn. Góry 01011 - 1 745,00 1 745,00
18. Na Fali Jawor 05901 1 741,00 - 1 741,00
19. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 - 1 489,00 1 489,00
20. Dziewiątka Dzierżoniów 00701 491,00 558,00 1 049,00
21. Balti Bielawa 04001 - 1 003,00 1 003,00
22. Alfa Wałbrzych ALWAB - 903,00 903,00
23. Orka Lubań 02101 851,00 - 851,00
24. Energetyk Zgorzelec 00501 - 652,00 652,00
25. Delfinek Legnica 03801 601,00 - 601,00
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